

کنایه رئیس سابق یوونتوس به رونالدو!

## کوبولی جیلی: قرار نبود رونالدو مدام داخل استخر از خودش عکس بگیرد!

رئیس سابق باشگاه یوونتوس از تصمیمی که این باشگاه در مورد ستاره پرتغالی‌اش اتخاذ کرده راضی نیست و آن را باعث بروز جنجال در تیم تورینی دانست.

به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری ایسکانیوز و به نقل از نشریه آ اس اسپانیا، جوانی کوبولی جیلی، رئیس سابق باشگاه یوونتوس از مسئولان این باشگاه به دلیل اینکه به کریستیانو رونالدو اجازه دادند از قرنطینه خارج شود به شدت انتقاد کرد.

پس از مثبت اعلام شدن تست کرونا سه تن از بازیکنان تیم فوتبال یوونتوس، دیگر اعضای این باشگاه همگی در قرنطینه به سر می‌برند، اما در این میان برخی از آنها مانند کریستیانو رونالدو، سامی خدیرا، داگلاس کاستا و میرالم بیانیچ ترجیح داده‌اند از ایتالیا خارج شوند و در کشورهای خود دوران قرنطینه را سپری کنند.

در این میان کریستیانو رونالدو زودتر از سه نفر دیگر و به دلیل بیماری مادرش به پرتغال سفر کرد تا از او عیادت کند. قرنطینه سراسری در ایتالیا هم بهانه‌ای شد تا رونالدو در زادگاه خود و در کنار اعضای خانواده‌اش بماند. او در این مدت از طریق شبکه‌های اجتماعی طرفداران خود را در جریان فعالیت‌های روزمره‌اش قرار داده است.

کوبولی جیلی اما تصور می‌کند موافقت باشگاه یوونتوس با ماندن رونالدو در پرتغال تصمیم نادرستی بوده، چون تبعاتی مانند خروج دیگر بازیکنان این تیم از قرنطینه را هم در پی داشته است.

رئیس سابق باشگاه یوونتوس در گفت‌وگو با رادیو پونتو نوو اسپانیا در این خصوص گفت: وضعیت در باشگاه یوونتوس زمانی پیچیده شد که کریستیانو رونالدو رفت. او گفت که برای عیادت از مادرش به پرتغال می‌رود، اما حالا به نظر می‌رسد که فقط دارد از خودش در استخر عکس می‌گیرد. زمانی که باشگاه در مورد رونالدو استثنا قائل شد و به او اجازه داد برود، وضعیت بدتر شد چون سایر بازیکنان هم خواستند که بروند. من اگر رئیس باشگاه بودم نمی‌گذاشتم چنین اتفاقی رخ دهد. همه بازیکنان باید در قرنطینه می‌ماندند.

رونالدو در روزهای اخیر در عکس‌های مختلفی که از او در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، رؤیت شده است. یکی از این عکس‌ها که در صفحه خواهر او، کاتیا آویرو منتشر شده، ستاره پرتغالی را در جمع گروهی از اعضای خانواده‌اش نشان می‌دهد که این عکس خیلی به مذاق طرفداران وی خوش نیامده است.

جیلی با تأکید بر اینکه رونالدو دیگر بازیکنان یوونتوس که به کشورهایشان برگشته‌اند، هنگام بازگشت به تمرینات با مشکلاتی از جمله خارج شدن از شرایط جسمانی ایده‌آل مواجه خواهند شد، افزود: اینکه ما الان شروع به انتقاد کنیم کار آسانی است، اما از بیرون که به اتفاقات نگاه می‌کنم، درک نمی‌کنم که چرا بعضی از بازیکنان می‌خواهند از ایتالیا خارج شوند. آنها زمانی که به اینجا برگردند برای بازگشت به شرایط جسمانی ایده‌آل مشکل خواهند داشت. به همین دلیل می‌گویم که آنها باید ۱۴ روز در قرنطینه می‌مانند.